
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/002658
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2019 a
las 15:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500384E
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad (700199TO19SER00013)

Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 242 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS AÑOVER ZARZA
NIF 06210011B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1G9vvTEe%2BebnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID ID-03/04/2019 15:02:52-f3-8 |  2019-280877 | Wed, 03 Apr 2019 15:03:09:312 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9395641550031494194749510600290495177 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1G9vvTEe%2BebnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

